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Etapa Vert. Hora 
Traj. Latitude Longitude DMG Prof. Nº de 

Pings 
Nº de 
Cél. 

Satél. 
Temp 

Vel. 
Abs. 

Média 

Vel. 
Barco 

Vaz. 
Esq. 

Vaz. 
Dir. 

Vaz. 
Total 

(m) (graus) (graus) (m) (m) (ºC) (m/s) (m/s) (m³/s) (m³/s) (m³/s) 

Margem Inicial (1) 1 14:43:01 0,1  -9° 11' 36.14" -57°  4' 8.06" 0,1 0,88 7 22 4 30,2 0,017 0,103 0 0 0 

Margem Inicial (2) 2 14:43:02 0,18  -9° 11' 36.14" -57°  4' 8.06" 0,15 0,87 7 21 4 30,2 0,085 0,081 0 0 0 

Margem Inicial (3) 3 14:43:03 0,25  -9° 11' 36.14" -57°  4' 8.06" 0,22 0,87 7 21 4 30,2 0,009 0,07 0 0 0 

Margem Inicial (4) 4 14:43:04 0,33  -9° 11' 36.14" -57°  4' 8.06" 0,28 0,87 7 20 4 30,2 0,014 0,071 0 0 0 

Margem Inicial (5) 5 14:43:05 0,42  -9° 11' 36.14" -57°  4' 8.07" 0,37 0,87 7 20 5 30,2 0,009 0,09 0 0 0 

Margem Inicial (6) 6 14:43:06 0,47  -9° 11' 36.14" -57°  4' 8.07" 0,43 0,87 7 20 5 30,2 0,006 0,058 0 0 0 

Margem Inicial (7) 7 14:43:07 0,54  -9° 11' 36.11" -57°  4' 8.08" 0,5 0,89 7 21 5 30,2 0,01 0,066 0 0 0 

Margem Inicial (8) 8 14:43:08 0,61  -9° 11' 36.11" -57°  4' 8.08" 0,56 0,89 7 21 5 30,2 0,023 0,068 0 0 0 

Margem Inicial (9) 9 14:43:09 0,66  -9° 11' 36.11" -57°  4' 8.08" 0,62 0,9 7 21 5 30,2 0,022 0,054 0 0 0 

Margem Inicial (10) 10 14:43:10 0,73  -9° 11' 36.11" -57°  4' 8.08" 0,68 0,91 7 21 5 30,2 0,029 0,066 0 0 0 

Margem Inicial (11) 11 14:43:11 0,79  -9° 11' 36.10" -57°  4' 8.08" 0,74 0,93 7 22 5 30,2 0,03 0,063 0 0 0 

Margem Inicial (12) 12 14:43:12 0,85  -9° 11' 36.09" -57°  4' 8.09" 0,8 0,94 7 23 5 30,2 0,033 0,059 0 0 0 

Margem Inicial (13) 13 14:43:13 0,91  -9° 11' 36.08" -57°  4' 8.10" 0,86 0,95 7 23 5 30,2 0,043 0,059 0 0 0 

Margem Inicial (14) 14 14:43:14 0,99  -9° 11' 36.07" -57°  4' 8.10" 0,92 0,94 7 23 5 30,2 0,042 0,079 0 0 0 

Margem Inicial (15) 15 14:43:15 1,06  -9° 11' 36.05" -57°  4' 8.11" 0,99 0,97 7 24 5 30,2 0,062 0,072 0 0 0 

Margem Inicial (16) 16 14:43:16 1,15  -9° 11' 36.03" -57°  4' 8.12" 1,05 1,02 7 24 5 30,2 0,044 0,09 0 0 0 

Margem Inicial (17) 17 14:43:17 1,24  -9° 11' 36.01" -57°  4' 8.13" 1,13 1 7 25 5 30,2 0,036 0,092 0 0 0 

Margem Inicial (18) 18 14:43:18 1,3  -9° 11' 35.98" -57°  4' 8.14" 1,18 1,05 7 26 6 30,2 0,033 0,064 0 0 0 

Margem Inicial (19) 19 14:43:19 1,37  -9° 11' 35.95" -57°  4' 8.15" 1,24 1,07 7 27 6 30,2 0,028 0,068 0 0 0 

Margem Inicial (20) 20 14:43:20 1,38  -9° 11' 35.93" -57°  4' 8.16" 1,23 1,04 7 28 6 30,2 0,034 0,011 0 0 0 

Em Trânsito 21 14:43:21 0,06  -9° 11' 35.90" -57°  4' 8.17" 0,06 1,11 7 30 6 30,2 0,2 0,057 0,01 0 0,01 

Em Trânsito 22 14:43:22 0,11  -9° 11' 35.87" -57°  4' 8.18" 0,1 1,14 7 29 6 30,2 0,06 0,057 0,01 0 0,012 

Em Trânsito 23 14:43:23 0,2  -9° 11' 35.83" -57°  4' 8.19" 0,18 1,15 7 30 6 30,2 0,061 0,084 0,01 0 0,014 
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Média 

Vel. 
Barco 

Vaz. 
Esq. 

Vaz. 
Dir. 

Vaz. 
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(m) (graus) (graus) (m) (m) (ºC) (m/s) (m/s) (m³/s) (m³/s) (m³/s) 

Em Trânsito 24 14:43:24 0,26  -9° 11' 35.79" -57°  4' 8.19" 0,24 1,14 7 31 7 30,2 0,022 0,064 0,01 0 0,016 

Em Trânsito 25 14:43:25 0,39  -9° 11' 35.76" -57°  4' 8.20" 0,34 1,2 7 36 8 30,2 0,095 0,127 0,01 0 0,013 

Em Trânsito 26 14:43:26 0,88  -9° 11' 35.72" -57°  4' 8.21" 0,81 1,3 7 41 8 30,2 0,245 0,495 0,01 0 0,016 

Em Trânsito 27 14:43:27 1,2  -9° 11' 35.69" -57°  4' 8.21" 1,12 1,5 7 48 8 30,2 0,394 0,32 0,01 0 -0,05 

Em Trânsito 28 14:43:28 1,76  -9° 11' 35.65" -57°  4' 8.21" 1,67 1,75 11 9 8 30,2 0,151 0,557 0,01 0 0,015 

Em Trânsito 29 14:43:29 2,28  -9° 11' 35.61" -57°  4' 8.21" 2,17 1,98 7 61 8 30,2 0,084 0,523 0,01 0 0,093 

Em Trânsito 30 14:43:30 2,93  -9° 11' 35.57" -57°  4' 8.21" 2,8 1,84 7 73 8 30,2 0,05 0,643 0,01 0 0,129 

Em Trânsito 31 14:43:31 3,57  -9° 11' 35.53" -57°  4' 8.21" 3,44 2,88 6 27 8 30,2 0,055 0,647 0,01 0 0,227 

Em Trânsito 32 14:43:32 4,24  -9° 11' 35.49" -57°  4' 8.21" 4,1 2,78 7 32 8 30,2 0,014 0,664 0,01 0 0,248 

Em Trânsito 33 14:43:33 4,9  -9° 11' 35.45" -57°  4' 8.20" 4,76 3,23 7 36 8 30,2 0,057 0,667 0,01 0 0,364 

Em Trânsito 34 14:43:34 5,61  -9° 11' 35.41" -57°  4' 8.19" 5,47 3,76 7 27 8 30,2 0,031 0,71 0,01 0 0,4 

Em Trânsito 35 14:43:35 6,35  -9° 11' 35.37" -57°  4' 8.19" 6,19 3,9 7 44 8 30,2 0,027 0,738 0,01 0 0,471 

Em Trânsito 36 14:43:36 7,11  -9° 11' 35.33" -57°  4' 8.18" 6,93 3,83 20 10 8 30,2 0,09 0,759 0,01 0 0,641 

Em Trânsito 37 14:43:37 7,94  -9° 11' 35.29" -57°  4' 8.17" 7,74 3,86 23 15 8 30,2 0,077 0,824 0,01 0 0,78 

Em Trânsito 38 14:43:38 8,72  -9° 11' 35.24" -57°  4' 8.16" 8,52 3,99 23 15 8 30,2 0,024 0,788 0,01 0 0,802 

Em Trânsito 39 14:43:39 9,65  -9° 11' 35.20" -57°  4' 8.15" 9,43 4,35 23 14 8 30,2 0,061 0,924 0,01 0 0,871 

Em Trânsito 40 14:43:40 10,65  -9° 11' 35.16" -57°  4' 8.14" 10,43 4,97 23 16 8 30,2 0,054 1,005 0,01 0 1,035 

Em Trânsito 41 14:43:41 11,67  -9° 11' 35.12" -57°  4' 8.13" 11,43 5,15 23 18 8 30,2 0,044 1,022 0,01 0 1,266 

Em Trânsito 42 14:43:42 12,77  -9° 11' 35.07" -57°  4' 8.12" 12,5 5,51 23 20 8 30,2 0,092 1,092 0,01 0 1,326 

Em Trânsito 43 14:43:43 13,84  -9° 11' 35.03" -57°  4' 8.11" 13,55 6,29 23 20 8 30,2 0,094 1,078 0,01 0 1,749 

Em Trânsito 44 14:43:44 14,99  -9° 11' 34.99" -57°  4' 8.10" 14,68 6,4 23 11 8 30,2 0,029 1,148 0,01 0 1,829 

Em Trânsito 45 14:43:45 16,12  -9° 11' 34.95" -57°  4' 8.09" 15,79 7,07 23 12 8 30,2 0,011 1,131 0,01 0 1,904 

Em Trânsito 46 14:43:46 17,26  -9° 11' 34.91" -57°  4' 8.08" 16,89 7,03 8 10 8 30,2 0,061 1,14 0,01 0 2,393 
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Em Trânsito 47 14:43:47 18,45  -9° 11' 34.87" -57°  4' 8.07" 18,03 7,25 9 10 8 30,2 0,146 1,185 0,01 0 3,63 

Em Trânsito 48 14:43:48 19,63  -9° 11' 34.83" -57°  4' 8.06" 19,18 7,67 9 11 8 30,2 0,103 1,178 0,01 0 4,442 

Em Trânsito 49 14:43:49 20,82  -9° 11' 34.79" -57°  4' 8.04" 20,34 7,62 9 11 8 30,2 0,074 1,191 0,01 0 4,928 

Em Trânsito 50 14:43:50 22,07  -9° 11' 34.75" -57°  4' 8.03" 21,56 7,52 9 11 8 30,2 0,103 1,255 0,01 0 5,896 

Em Trânsito 51 14:43:51 23,31  -9° 11' 34.71" -57°  4' 8.02" 22,77 7,39 9 11 8 30,2 0,086 1,235 0,01 0 5,722 

Em Trânsito 52 14:43:52 24,54  -9° 11' 34.68" -57°  4' 8.02" 23,98 7,32 9 11 8 30,2 0,128 1,231 0,01 0 6,48 

Em Trânsito 53 14:43:53 25,86  -9° 11' 34.64" -57°  4' 8.01" 25,28 7,27 9 11 8 30,2 0,065 1,32 0,01 0 6,998 

Em Trânsito 54 14:43:54 27,22  -9° 11' 34.60" -57°  4' 8.00" 26,63 7,19 9 11 8 30,2 0,028 1,364 0,01 0 7,208 

Em Trânsito 55 14:43:55 28,59  -9° 11' 34.56" -57°  4' 8.00" 27,97 7,28 9 11 8 30,2 0,132 1,369 0,01 0 8,428 

Em Trânsito 56 14:43:56 29,93  -9° 11' 34.52" -57°  4' 7.99" 29,29 7,3 10 11 8 30,2 0,108 1,336 0,01 0 8,322 

Em Trânsito 57 14:43:57 31,22  -9° 11' 34.48" -57°  4' 7.99" 30,57 7,33 9 11 8 30,2 0,139 1,292 0,01 0 9,553 

Em Trânsito 58 14:43:58 32,55  -9° 11' 34.44" -57°  4' 7.99" 31,88 7,35 9 11 8 30,2 0,089 1,327 0,01 0 10,387 

Em Trânsito 59 14:43:59 33,92  -9° 11' 34.40" -57°  4' 8.00" 33,24 7,39 9 10 8 30,2 0,007 1,374 0,01 0 10,361 

Em Trânsito 60 14:44:00 35,31  -9° 11' 34.36" -57°  4' 8.00" 34,61 7,39 9 10 8 30,2 0,154 1,386 0,01 0 11,482 

Em Trânsito 61 14:44:01 36,67  -9° 11' 34.32" -57°  4' 8.00" 35,96 7,47 9 11 8 30,2 0,065 1,363 0,01 0 11,455 

Em Trânsito 62 14:44:02 38,01  -9° 11' 34.29" -57°  4' 8.00" 37,3 7,46 9 11 8 30,2 0,186 1,341 0,01 0 13,02 

Em Trânsito 63 14:44:03 39,37  -9° 11' 34.25" -57°  4' 8.00" 38,64 7,5 9 11 8 30,2 0,095 1,354 0,01 0 13,975 

Em Trânsito 64 14:44:04 40,69  -9° 11' 34.22" -57°  4' 8.00" 39,95 7,5 9 11 8 30,2 0,061 1,318 0,01 0 13,406 

Em Trânsito 65 14:44:05 42,04  -9° 11' 34.19" -57°  4' 8.00" 41,3 7,52 9 11 8 30,2 0,118 1,353 0,01 0 12,531 

Em Trânsito 66 14:44:06 43,43  -9° 11' 34.16" -57°  4' 8.00" 42,68 7,6 9 11 8 30,2 0,126 1,392 0,01 0 12,917 

Em Trânsito 67 14:44:07 44,81  -9° 11' 34.12" -57°  4' 8.00" 44,05 7,58 10 11 8 30,2 0,09 1,374 0,01 0 12,27 

Em Trânsito 68 14:44:08 46,15  -9° 11' 34.09" -57°  4' 8.00" 45,38 7,57 9 11 8 30,2 0,135 1,345 0,01 0 13,601 

Em Trânsito 69 14:44:09 47,53  -9° 11' 34.06" -57°  4' 8.00" 46,75 7,53 9 11 8 30,2 0,141 1,381 0,01 0 14,752 
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Em Trânsito 70 14:44:10 48,89  -9° 11' 34.03" -57°  4' 8.00" 48,09 7,45 9 11 8 30,3 0,06 1,356 0,01 0 15,353 

Em Trânsito 71 14:44:11 50,25  -9° 11' 34.00" -57°  4' 8.00" 49,45 7,37 9 11 8 30,2 0,135 1,36 0,01 0 14,164 

Em Trânsito 72 14:44:12 51,61  -9° 11' 33.97" -57°  4' 8.01" 50,8 7,32 9 11 8 30,2 0,044 1,359 0,01 0 14,597 

Em Trânsito 73 14:44:13 53,01  -9° 11' 33.94" -57°  4' 8.01" 52,2 7,27 10 11 8 30,2 0,213 1,404 0,01 0 15,243 

Em Trânsito 74 14:44:14 54,36  -9° 11' 33.92" -57°  4' 8.01" 53,55 7,22 9 11 8 30,2 0,04 1,352 0,01 0 15,184 

Em Trânsito 75 14:44:15 55,73  -9° 11' 33.89" -57°  4' 8.02" 54,9 7,23 9 10 8 30,2 0,08 1,364 0,01 0 15,855 

Em Trânsito 76 14:44:16 57,17  -9° 11' 33.86" -57°  4' 8.02" 56,34 7,32 9 10 8 30,2 0,074 1,443 0,01 0 16,459 

Em Trânsito 77 14:44:17 58,56  -9° 11' 33.83" -57°  4' 8.03" 57,72 7,29 9 11 8 30,2 0,066 1,392 0,01 0 17,039 

Em Trânsito 78 14:44:18 60  -9° 11' 33.80" -57°  4' 8.03" 59,16 7,16 10 10 8 30,2 0,071 1,44 0,01 0 17,133 

Em Trânsito 79 14:44:19 61,46  -9° 11' 33.77" -57°  4' 8.04" 60,6 7,1 9 10 8 30,2 0,14 1,454 0,01 0 18,485 

Em Trânsito 80 14:44:20 62,87  -9° 11' 33.74" -57°  4' 8.04" 62,02 7,02 9 10 8 30,2 0,025 1,419 0,01 0 18,586 

Em Trânsito 81 14:44:21 64,28  -9° 11' 33.71" -57°  4' 8.04" 63,41 7,15 9 10 8 30,2 0,131 1,401 0,01 0 17,972 

Em Trânsito 82 14:44:22 65,64  -9° 11' 33.67" -57°  4' 8.04" 64,77 7,2 10 10 8 30,2 0,01 1,366 0,01 0 18,016 

Em Trânsito 83 14:44:23 67,04  -9° 11' 33.64" -57°  4' 8.04" 66,17 6,69 9 10 8 30,2 0,113 1,401 0,01 0 19,008 

Em Trânsito 84 14:44:24 68,45  -9° 11' 33.61" -57°  4' 8.04" 67,56 6,68 9 10 8 30,2 0,076 1,404 0,01 0 18,614 

Em Trânsito 85 14:44:25 69,81  -9° 11' 33.58" -57°  4' 8.05" 68,92 7,27 9 10 8 30,2 0,155 1,361 0,01 0 19,306 

Em Trânsito 86 14:44:26 71,16  -9° 11' 33.54" -57°  4' 8.05" 70,26 7,09 10 10 8 30,2 0,093 1,349 0,01 0 18,508 

Em Trânsito 87 14:44:27 72,48  -9° 11' 33.51" -57°  4' 8.05" 71,58 6,84 9 9 8 30,2 0,084 1,328 0,01 0 19,177 

Em Trânsito 88 14:44:28 73,9  -9° 11' 33.47" -57°  4' 8.05" 72,99 6,63 10 9 8 30,2 0,06 1,42 0,01 0 18,932 

Em Trânsito 89 14:44:29 75,29  -9° 11' 33.44" -57°  4' 8.05" 74,37 6,39 9 9 8 30,2 0,082 1,387 0,01 0 18,564 

Em Trânsito 90 14:44:30 76,66  -9° 11' 33.40" -57°  4' 8.06" 75,73 6,04 10 8 8 30,2 0,066 1,373 0,01 0 18,933 

Em Trânsito 91 14:44:31 78,03  -9° 11' 33.37" -57°  4' 8.06" 77,09 5,87 9 8 8 30,2 0,012 1,361 0,01 0 19,006 

Em Trânsito 92 14:44:32 79,27  -9° 11' 33.34" -57°  4' 8.06" 78,33 5,74 10 8 8 30,2 0,091 1,249 0,01 0 19,556 
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Em Trânsito 93 14:44:33 80,57  -9° 11' 33.31" -57°  4' 8.06" 79,62 5,57 9 7 8 30,2 0,012 1,297 0,01 0 19,634 

Em Trânsito 94 14:44:34 81,9  -9° 11' 33.29" -57°  4' 8.06" 80,93 5,36 10 7 8 30,2 0,038 1,325 0,01 0 19,554 

Em Trânsito 95 14:44:35 83,21  -9° 11' 33.26" -57°  4' 8.05" 82,23 5,17 10 7 8 30,2 0,035 1,309 0,01 0 19,597 

Em Trânsito 96 14:44:36 84,51  -9° 11' 33.24" -57°  4' 8.05" 83,53 4,93 9 6 8 30,2 0,043 1,304 0,01 0 19,629 

Em Trânsito 97 14:44:37 85,81  -9° 11' 33.21" -57°  4' 8.05" 84,83 4,61 10 6 7 30,2 0,066 1,301 0,01 0 19,632 

Em Trânsito 98 14:44:38 87,1  -9° 11' 33.19" -57°  4' 8.05" 86,11 4,46 23 8 7 30,2 0,06 1,287 0,01 0 19,947 

Em Trânsito 99 14:44:39 88,39  -9° 11' 33.17" -57°  4' 8.06" 87,39 4,33 23 7 7 30,2 0,099 1,287 0,01 0 20,479 

Em Trânsito 100 14:44:40 89,58  -9° 11' 33.15" -57°  4' 8.06" 88,57 4,17 23 7 7 30,2 0,059 1,192 0,01 0 20,773 

Em Trânsito 101 14:44:41 90,73  -9° 11' 33.13" -57°  4' 8.06" 89,72 4,03 23 15 7 30,2 0,041 1,156 0,01 0 20,677 

Em Trânsito 102 14:44:42 91,76  -9° 11' 33.12" -57°  4' 8.06" 90,74 3,86 23 14 7 30,2 0,037 1,022 0,01 0 20,815 

Em Trânsito 103 14:44:43 92,71  -9° 11' 33.10" -57°  4' 8.07" 91,69 3,66 23 13 7 30,2 0,045 0,957 0,01 0 20,732 

Em Trânsito 104 14:44:44 93,67  -9° 11' 33.09" -57°  4' 8.07" 92,65 3,5 23 12 7 30,2 0,046 0,957 0,01 0 20,8 

Em Trânsito 105 14:44:45 94,49  -9° 11' 33.08" -57°  4' 8.08" 93,46 3,32 23 11 7 30,2 0,032 0,823 0,01 0 20,835 

Em Trânsito 106 14:44:46 95,3  -9° 11' 33.06" -57°  4' 8.08" 94,27 3,12 23 11 7 30,2 0,021 0,81 0,01 0 20,856 

Em Trânsito 107 14:44:47 96,01  -9° 11' 33.05" -57°  4' 8.09" 94,98 2,97 23 10 6 30,2 0,027 0,711 0,01 0 20,808 

Em Trânsito 108 14:44:48 96,74  -9° 11' 33.05" -57°  4' 8.09" 95,7 2,82 23 9 6 30,2 0,061 0,728 0,01 0 20,926 

Em Trânsito 109 14:44:49 97,43  -9° 11' 33.04" -57°  4' 8.10" 96,39 2,63 23 8 6 30,2 0,091 0,691 0,01 0 21,006 

Em Trânsito 110 14:44:50 98,07  -9° 11' 33.03" -57°  4' 8.10" 97,02 2,44 23 7 6 30,2 0,025 0,632 0,01 0 21,035 

Em Trânsito 111 14:44:51 98,69  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 97,64 2,28 23 7 6 30,2 0,025 0,626 0,01 0 21,043 

Em Trânsito 112 14:44:52 99,25  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 98,2 2,06 23 5 6 30,2 0,039 0,558 0,01 0 21,087 

Em Trânsito 113 14:44:53 99,79  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 98,74 1,79 7 18 7 30,2 0,009 0,538 0,01 0 21,096 

Em Trânsito 114 14:44:54 100,29  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 99,24 1,59 7 14 7 30,2 0,018 0,502 0,01 0 21,11 

Em Trânsito 115 14:44:55 100,74  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.09" 99,7 1,42 7 10 7 30,2 0,008 0,454 0,01 0 21,113 



 
 
 
 
PROGRAMA DE MONITORAMENTO HIDROSSEDIMENTOLÓGICO INDÍGENA  

 
 

 
 

                                       VERACRUZ Soluções Geofísicas e Geológicas Ltda 
 9 

Etapa Vert. Hora 
Traj. Latitude Longitude DMG Prof. Nº de 

Pings 
Nº de 
Cél. 

Satél. 
Temp 

Vel. 
Abs. 

Média 

Vel. 
Barco 

Vaz. 
Esq. 

Vaz. 
Dir. 

Vaz. 
Total 

(m) (graus) (graus) (m) (m) (ºC) (m/s) (m/s) (m³/s) (m³/s) (m³/s) 

Em Trânsito 116 14:44:56 101,08  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,01 1,13 7 8 6 30,2 0,153 0,335 0,01 0 21,066 

Em Trânsito 117 14:44:57 101,48  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,41 0,98 7 6 6 30,2 0,036 0,407 0,01 0 21,079 

Em Trânsito 118 14:44:58 101,78  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 100,67 0,77 7 4 6 30,2 0,183 0,296 0,01 0 21,119 

Margem Final (1) 119 14:44:59 101,94  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.09" 100,83 0,66 7 13 6 30,2 0,01 0,16 0,01 0 21,119 

Margem Final (2) 120 14:45:00 102,01  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,76 0,62 8 14 6 30,2 0,032 0,074 0,01 0 21,114 

Margem Final (3) 121 14:45:01 102,09  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,69 0,69 8 15 6 30,2 0,024 0,076 0,01 -0,01 21,113 

Margem Final (4) 122 14:45:02 102,16  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 100,61 0,7 8 16 6 30,2 0,059 0,074 0,01 0 21,116 

Margem Final (5) 123 14:45:03 102,25  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.09" 100,7 0,69 7 15 6 30,2 0,064 0,089 0,01 -0,01 21,113 

Margem Final (6) 124 14:45:04 102,28  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,69 0,73 7 17 6 30,2 0,021 0,023 0,01 0 21,115 

Margem Final (7) 125 14:45:05 102,32  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,68 0,73 7 16 6 30,2 0,135 0,044 0,01 0,01 21,126 

Margem Final (8) 126 14:45:06 102,35  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 100,69 0,8 7 17 6 30,2 0,052 0,03 0,01 0,01 21,128 

Margem Final (9) 127 14:45:07 102,38  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.09" 100,71 0,77 7 17 6 30,2 0,046 0,034 0,01 0,01 21,131 

Margem Final (10) 128 14:45:08 102,46  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,65 0,78 7 18 6 30,2 0,015 0,075 0,01 0,01 21,129 

Margem Final (11) 129 14:45:09 102,5  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,68 0,84 7 19 6 30,2 0,057 0,044 0,01 0,01 21,131 

Margem Final (12) 130 14:45:10 102,53  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 100,66 0,83 7 11 6 30,2 0,041 0,031 0,01 0,01 21,131 

Margem Final (13) 131 14:45:11 102,64  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.09" 100,74 0,84 7 18 6 30,2 0,07 0,108 0,01 0,01 21,133 

Margem Final (14) 132 14:45:12 102,67  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,72 0,85 7 16 6 30,2 0,032 0,026 0,01 0,01 21,132 

Margem Final (15) 133 14:45:13 102,71  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,76 0,83 7 15 6 30,2 0,035 0,04 0,01 0,01 21,13 

Margem Final (16) 134 14:45:14 102,75  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 100,77 0,85 7 15 6 30,2 0,033 0,041 0,01 0,01 21,129 

Margem Final (17) 135 14:45:15 102,79  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.09" 100,81 0,79 7 14 6 30,2 0,024 0,036 0,01 0,01 21,128 

Margem Final (18) 136 14:45:16 102,86  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,83 0,82 7 18 6 30,2 0,074 0,074 0,01 0,01 21,129 

Margem Final (19) 137 14:45:17 102,87  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,84 0,82 7 18 6 30,2 0,016 0,011 0,01 0,01 21,129 

Margem Final (20) 138 14:45:18 102,91  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.10" 100,86 0,83 7 18 6 30,2 0,03 0,037 0,01 0,01 21,128 
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Margem Final (21) 139 14:45:19 102,92  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.09" 100,86 0,81 7 17 6 30,2 0,014 0,01 0,01 0,01 21,127 

Margem Final (22) 140 14:45:20 103,01  -9° 11' 33.02" -57°  4' 8.08" 100,81 0,79 7 18 6 30,2 0,108 0,092 0,01 0,01 21,125 
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Margem Inicial (1) 1 10:53:04 0,04  -9°  6' 55.70" -57°  1' 35.58" 0,04 1,02 8 33 4 27,9 0,115 0,045 0 0 0 

Margem Inicial (2) 2 10:53:05 0,09  -9°  6' 55.70" -57°  1' 35.58" 0,01 1,03 8 34 4 27,9 0,214 0,05 0 0 0 

Margem Inicial (3) 3 10:53:06 0,12  -9°  6' 55.70" -57°  1' 35.58" 0,02 1,02 8 34 4 27,9 0,176 0,029 0 0 0 

Margem Inicial (4) 4 10:53:07 0,16  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.58" 0,06 1,02 8 34 4 27,9 0,177 0,037 0 0 0 

Margem Inicial (5) 5 10:53:08 0,2  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.57" 0,1 1,03 9 32 5 27,9 0,199 0,043 0 0 0 

Margem Inicial (6) 6 10:53:09 0,25  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.57" 0,14 1,03 8 32 5 27,9 0,198 0,043 0 0 0 

Em Trânsito 7 10:53:10 0,05  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.58" 0,05 1,05 9 33 5 27,9 0,179 0,053 0,13 0 0,138 

Em Trânsito 8 10:53:11 0,09  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.58" 0,08 1,09 8 33 5 27,9 0,23 0,038 0,13 0 0,143 

Em Trânsito 9 10:53:12 0,33  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.58" 0,33 1,16 8 37 5 27,9 0,211 0,242 0,13 0 0,187 

Em Trânsito 10 10:53:13 0,54  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.58" 0,53 1,16 8 36 5 27,9 0,232 0,206 0,13 0 0,219 

Em Trânsito 12 10:53:15 1,06  -9°  6' 55.71" -57°  1' 35.56" 1,05 1,15 7 44 5 27,9 0,409 0,26 0,13 0 0,193 

Em Trânsito 13 10:53:16 1,22  -9°  6' 55.73" -57°  1' 35.55" 1,18 1,42 7 43 5 27,9 0,244 0,162 0,13 0 0,172 

Em Trânsito 14 10:53:17 1,53  -9°  6' 55.74" -57°  1' 35.54" 1,43 1,49 10 7 5 27,9 0,47 0,312 0,13 0 0,368 

Em Trânsito 15 10:53:18 2,06  -9°  6' 55.77" -57°  1' 35.53" 1,9 1,63 11 10 5 27,9 0,318 0,53 0,12 0 0,546 

Em Trânsito 16 10:53:19 2,76  -9°  6' 55.79" -57°  1' 35.52" 2,56 1,74 7 19 5 27,9 0,424 0,698 0,12 0 0,882 

Em Trânsito 17 10:53:20 3,59  -9°  6' 55.82" -57°  1' 35.51" 3,39 1,78 7 20 5 27,9 0,511 0,833 0,12 0 1,617 

Em Trânsito 18 10:53:21 4,48  -9°  6' 55.86" -57°  1' 35.50" 4,27 1,77 7 21 5 27,9 0,437 0,882 0,12 0 2,281 

Em Trânsito 19 10:53:22 5,41  -9°  6' 55.89" -57°  1' 35.49" 5,17 1,8 7 20 6 27,9 0,49 0,938 0,12 0 3,088 

Em Trânsito 20 10:53:23 6,37  -9°  6' 55.93" -57°  1' 35.49" 6,05 1,83 7 21 6 27,9 0,47 0,959 0,12 0 3,879 

Em Trânsito 21 10:53:24 7,36  -9°  6' 55.97" -57°  1' 35.49" 6,94 1,88 7 22 6 27,9 0,603 0,986 0,13 0 4,898 

Em Trânsito 22 10:53:25 8,41  -9°  6' 56.01" -57°  1' 35.48" 7,94 1,88 7 22 6 27,9 0,554 1,046 0,13 0 5,948 

Em Trânsito 23 10:53:26 9,49  -9°  6' 56.05" -57°  1' 35.48" 8,95 1,85 7 22 6 27,9 0,62 1,08 0,13 0 7,123 

Em Trânsito 24 10:53:27 10,69  -9°  6' 56.10" -57°  1' 35.49" 10,09 1,92 7 21 6 27,9 0,654 1,206 0,13 0 8,506 
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Em Trânsito 25 10:53:28 12,02  -9°  6' 56.14" -57°  1' 35.49" 11,35 1,92 23 13 7 27,9 0,66 1,329 0,13 0 10,06 

Em Trânsito 26 10:53:29 13,38  -9°  6' 56.18" -57°  1' 35.50" 12,65 1,91 23 13 8 27,9 0,632 1,357 0,13 0 11,489 

Em Trânsito 27 10:53:30 14,76  -9°  6' 56.23" -57°  1' 35.51" 13,99 1,89 23 13 8 27,9 0,52 1,38 0,13 0 12,672 

Em Trânsito 28 10:53:31 16,18  -9°  6' 56.27" -57°  1' 35.52" 15,38 1,87 23 13 8 27,9 0,627 1,421 0,13 0 14,264 

